ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2022 года                                                                                                                 № 453

г. Камбарка

Об утверждении плана мероприятий по

подготовке к отопительному периоду

2022-2023 годов в Камбарском районе

В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства энергетики
Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки
готовности к отопительному периоду», во исполнение п. 5. распоряжения Правитель-
ства Удмуртской республики от 11 мая 2022 года № 500-р «О мерах по подготовке и
проведению отопительного периода 2022-2023 годов в Удмуртской Республике, в целях
координации по обеспечению своевременной подготовки к отопительному периоду
объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муници-
пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к отопительному периоду

2022-2023 годов в Камбарском районе согласно приложению к настоящему поста-
новлению.

2. Назначить ответственными за исполнение мероприятий по подготовке к
отопительному периоду 2022-2023 годов в Камбарском районе руководителей
соответствующих организаций согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -              А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ